
华南师范大学《华南地理学报》编辑部

非事业编制人员招聘面试通知

华南师范大学《华南地理学报》编辑部非事业编制人员招聘报名工作已结

束。经初步筛选，确定进入面试环节人员名单。现将面试安排通知如下：

时间： 2025 年 4 月 28 日（星期一）上午 9 点开始

地点： 华南师范大学广州校区石牌校园地理科学学院 316

面试人员名单:

1. 付天华

2. 林子杰

3. 刘丽梅

4. 许燕颖

5. 张思敏

请参加面试人员面试当天提前半小时到达地理科学学院 111 等候，过时不

候。本次面试将采取线下方式进行，请参加面试人员务必携带身份证原件和纸质

版报名材料（3 份）。

需提交材料列表如下：

序号 报名材料

1 《华南师范大学招聘非事业编制人员报名表》手写签名纸质版



2 个人简历纸质版

3 学历证书与学位证书复印件

4 身份证、个人重要证书、奖状复印件

华南师范大学地理科学学院

2025 年 4 月 25 日
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